

**Morkovice 27. 12. 2021**

Č.j. 928/2021  
Sp.zn. 9/2021 –inf.

Vyřizuje: S. Foltýn  
Tel: 573 502 336

Vážený pane,

sdělujeme Vám následující informaci k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), ve znění pozdějších předpisů, kterou jsme přijali dne 13. 12. 2021 a v níž požadujete toto:

1. Poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, správu, rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které povinný subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti).
2. Poskytnutí informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. z.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích řízení bez uveřejnění uzavřených.

Město Morkovice-Slížany je ve smyslu § 2 odst. 1 „InfZ“ subjektem povinným zveřejňovat a poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti. V daném případě je tedy povinným subjektem k poskytnutí informací na základě výše uvedené žádosti.

Ve smyslu § 17 odst. 2 „InfZ“ Vám nebudou účtovány žádné náklady za poskytnuté informace.

V souladu s výše uvedeným Vám sdělujeme:

1. Ad 1/ Město Morkovice-Slížany Vám v příloze zasílá kopie smluv a uzavřených na pořízení, provoz, správu, rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které povinný subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti), dodatky uzavřeny nebyly.
2. Město Morkovice-Slížany v uvedeném období nezahajovalo žádné jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek za požadované období.

S pozdravem

.....  
Mgr. Pavel Horák, starosta  
Město Morkovice-Slížany